淮北职业技术学院教务处
【2020】2号

关于组织申报 2020 年度学生技能竞赛项目的通知

各系部：

按照《淮北职业技术学院学生技能竞赛管理暂行办法》（院行【2017】

51），现就做好我院 2020年度学生技能竞赛项目申报工作的有关事项

通知如下：

一、指导思想：

以技能大赛引领教学改革，正确引导和激励学生身心发展，

积极参与技能竞赛活动，并将技能竞赛内化到职业教育人才培养

和教学的全过程，形成教学与竞赛互动机制，鼓励、支持、奖励

在此项工作中取得成绩的系部和相关人员，提高我院学生在各级、

各类技能竞赛中的成绩，彰显学院人才培养质量和综合竞争力。

二、项目类别：

1、省（部）级职业技能竞赛

2、国家级职业技能竞赛

三、项目申报时间

各系部于 2020年 1月 11日前将《淮北职业技术学院学生技能竞

赛项目申请书》报教务处教务科。

四、项目申报与结项要求

1、学院鼓励支持教师申报省级技能大赛和国家级技能大赛项目。

2、所有比赛的组织严格按照《淮北职业技术学院学生技能竞赛管

理暂行办法》（院行【2017】51）执行。

3、 结项要求：各级技能大赛结项以指导的学生在该项目获奖为准，

必须获得对应项目类别、级别技能大赛的三等奖或以上奖励，方可结

项。

4、结项材料：

    申请结项须报送纸质文档和电子文档。

纸质文档材料包括：《项目申请书》、《结项书》 、成果（包括获

奖文件、获奖证书、培训过程和比赛过程的支撑材料）。

装订要求：A4纸左侧装订，加装封面（注明项目名称、项目类别、

主持人姓名及单位部门）,材料目录、材料复印件等。

联系人：王园园   联系电话：3111738  邮箱：65949397@qq.com

附件 1：淮北职业技术学院学生技能竞赛项目申请书

附件 2：淮北职业技术学院学生技能竞赛项目结项书

附件 3：安徽省大学生学科和技能竞赛 A、B类项目列表

二 O二 O年一月三日